летний период;  

- пескоразбрасывающее оборудование для обработки дорог в зимний период.  

Данная КДМ является идеальным выбором муниципальных служб и дорожных 

организаций, для круглогодичного использования. 

Стоимость КДМ 650-05 в базовой комплектации* - 13 500 000 (Тринадцать 

миллионов пятьсот тысяч) руб. с НДС.  

Стоимость доп.оборудования указана с описанием ниже. 

Срок гарантии на машину 12 месяцев  

Срок поставки 120 рабочих дней. 

*Базовая комплектация предусматривает наличие на шасси: монтажной плиты, гидроманипулятор VPL 100-76 и